Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Einladung

Magdeburg, 03.12.10

Sitzung - KRB/016(V)/10
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir kommunale | Donnerstag, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Rechts- und Beimszimmer
Blrgerangelegenheiten
16.12.2010
Tagesordnung:
ENTWURF DER TAGESORDNUNG
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 18.11.2010
4 Stral3enbenennung "Zum Muhlenwerk" DS0511/10
5 Kreuzungsmalnahme Eisenbahniberflihrung Ernst-Reuter-Allee 10280/10
6 Russisch-Orthodoxe Kirche A0132/10
6.1 Russisch-Orthodoxe Kirche S0282/10




7.1

8.1

8.2

10

Hundehalter und Hunde schulen

Hundehalter und Hunde schulen

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

Fundamentfreilegung Ulrichskirche

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Verschiedenes

gez. Soren Herbst
Vorsitzender

A0134/10

S0274/10

A0119/10

A0119/10/1

S0248/10





